
INTER SOCIETES

Concours du 05/07/2021 sur LA ROCHELLE

Point extrême : 475 kmsPoint avant : 348 kms91 pigeons lâchés à 08:20

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 17ème Région N° : 27

Amateur Pig.enga

11

Reception feuilles
ALBI

CASTRES

91

Sociétés
4

7

47

44

Réclamations admises jusqu'au : 19/07/2021 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
== Météo ==
 - Départ -08H00: 17.9°C 18(39.6)km/h-O 85% 75w/m² 1012.0hPa        
 - Arrivée-16H00: 27.4°C 10(20.9)km/h-SO 55% 786w/m² 1012.9hPa 
==========

Matricule

CHIBAUDEL Jacques
CHIBAUDEL Jacques
CHIBAUDEL Jacques
CHIBAUDEL Jacques
CHIBAUDEL Jacques
PEREIRA THOMAS 
CHIBAUDEL Jacques
PEREIRA THOMAS 
FABRIES-BRUNET Roger
FABRIES-BRUNET Roger
PSAUME Rémi
PEREIRA THOMAS 
BOITA Eusebiu
FABRIES-BRUNET Roger
CHIBAUDEL Jacques

GRIL Mr&Mme
PSAUME Rémi
GRIL Mr&Mme
CHIBAUDEL Jacques
GRIL Mr&Mme
CHIBAUDEL Jacques
JEGOUX Gaëtan
BOITA Eusebiu

Insc/Eng
CASTRES

CASTRES

ALBI

ALBI

CASTRES

ALBI

ALBI

Distance
316520
316518
316506

7114
357330
357596
413704
413565
410005
410376
207329
413529
210996
410019
210453

410501
416358
207323
316546
207347
413707
207610

7431

Constaté

F

F

Ecart
2020
2020
2020
2017
2016
2016
2018
2018
2018
2018
2019
2018
2019
2018
2019

2018
2018
2019
2020
2019
2018
2019
2017

Pén.
9

12
4

10
17
8
6
7
7
5
3
9
5
8

14

4
5
6
1
9
7

13
7

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/

Place

17
17
17
17
17
9

17
9
11
11
7
9
7
11
17

9
7
9

17
9

17
20
7

Amateurs / Colombier
428914

2
3
4
5

474135
6
2

363763
2

348213
3

376788
3
7

366227
2
2
8
3
9

388841
2

Ch Fce
15:00:41
15:05:32
15:06:35
15:14:44
15:20:29
16:30:06
15:50:58
16:47:05
14:55:14
15:14:15
15:06:11
18:00:29
16:07:52
15:52:50
17:13:58

16:19:34
16:01:18
16:34:48
18:04:03
16:40:28
18:35:50
17:55:13
18:19:03

1

1

1070,456
1057,654
1054,923
1034,192
1020,050
967,425
951,099
934,993
920,375
878,124
857,280
816,770
805,332
803,304
803,260

18:34:27
18:39:46
18:48:55
18:52:37
18:54:19
19:18:24
19:33:33
20:12:02

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
95,65
91,30
86,96
82,61
78,26
73,91
69,57
65,22
60,87
56,52
52,17
47,83
43,48
39,13

34,78
30,43
26,09
21,74
17,39
13,04
8,70
4,35

Affichage des 100 pigeons après les prix

Matricule

JEGOUX Gaëtan
BOITA Eusebiu
PEREIRA THOMAS 
CAUX Evelyne & Philippe
JEGOUX Gaëtan
BOITA Eusebiu
JEGOUX Gaëtan
GAU Jean-claude
BOITA Eusebiu
FABRIES-BRUNET Roger
CHIBAUDEL Jacques
JEGOUX Gaëtan
BOITA Eusebiu
PSAUME Rémi
JEGOUX Gaëtan
JEGOUX Gaëtan
JEGOUX Gaëtan
FABRIES-BRUNET Roger
FABRIES-BRUNET Roger
ARNAUD BONNETY 
PEREIRA THOMAS 
PEREIRA THOMAS 
PEREIRA THOMAS 

Insc/Eng

CASTRES

CASTRES

CASTRES

Distance
207782
316412
357248
413377
207778
316419
207624
357415
413685
355156
210452
207626
210355
207362
69023

207766
207776
444564
355176
413474

7360
135559
149028

Constaté

F

F

F
F

Ecart
2019
2020
2016
2018
2019
2020
2019
2016
2018
2016
2019
2019
2019
2019
2017
2019
2019
2014
2016
2018
2017
2015
2009

Pén.
7
1
1
1

10
4
2
3
6
9

11
4
2
2
6
5

11
1

10
1
6
5
2

ClasséPlace

20
7
9
2

20
7

20
3
7
11
17
20
7
7

20
20
20
11
11
2
9
9
9

Amateurs / Colombier
2
3
4

457096
3
4
4

389973
5
4

10
5
6
3
6
7
8
5
6

468094
5
6
7

Ch Fce
18:39:49
18:26:55
21:09:19
21:01:38
19:08:45
18:48:55
19:09:33
19:14:11
18:55:32
18:35:57
20:31:55
19:26:02
19:06:28
18:35:59
20:09:18
21:07:54
21:19:35
21:12:54
21:39:05
07:24:08
10:59:10
11:03:36
11:55:12

1

1
1
1

20:13:28
20:19:18
20:23:25
20:38:36
20:39:22
20:39:37
20:40:05
20:42:31
20:45:44
20:48:01
20:52:35
20:54:50
20:55:49
21:14:21
21:33:33
22:25:60
22:36:27
23:18:09
23:43:12
28:07:46
30:32:30
30:35:45
31:13:38

HP1

HP2

HP3

HP4

HP5

HP6

HP7

HP8

HP9

HP10

HP11

HP12

HP13

HP14

HP15

HP16

HP17

HP18

HP19

HP20

HP21

HP22

HP23

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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COLOMBIE Edith & Gilles

ARNAUD BONNETY 
PEREIRA THOMAS 
PEREIRA THOMAS 
FABRIES-BRUNET Roger
GRIL Mr&Mme
PSAUME Rémi
FABRIES-BRUNET Roger
GRIL Mr&Mme
COLOMBIE Edith & Gilles

CASTRES 357044

413480
357593

7778
410036
410517
207358

3513
207322

7006

F

F
F

F

2016

2018
2016
2017
2018
2018
2019
2017
2019
2017

4

2
3
4

11
8
6
2
5
3

4

2
9
9
11
9
7
11
9
4

391755

2
8
9
7
4
4
8
5
2

07:09:20

12:27:59
13:47:33
14:13:24
09:11:22
09:23:32
09:00:14
10:14:55
15:19:52
18:12:54

1
1

31:15:09

31:53:40
32:36:05
32:55:04
34:45:29
34:47:27
35:38:05
35:46:17
40:26:03
41:04:36

HP24

HP25

HP26

HP27

HP28

HP29

HP30

HP31

HP32

HP33

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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